Uni e Landen Federaa

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22787)

AD | G Af stand
MQ Di st anc

1 Flossy Louis

2 Toel en Luc

3 Reynaerts Qmer
4 Fl ossy Louis

5 Fl ossy Louis

6 Flossy Louis

7 Schepers Louis
8 Schepers Louis
9 Reynaerts Oner
Reynaerts Orer
Fl ossy Louis

Vancanp Charl es

Geneent
Local it

Sint-Tr
Hal | e-B
Landen
Sint-Tr
Sint-Tr
Sint-Tr
Hal | e- B
Hal | e-B
Landen
Landen
Sint-Tr
Landen

EN

110856
108433
102548
2
3

4
111156
2
2
3
5
103464

Ri ng
Bague

502092723
205841023
206227521
502171221
502173421
504162522
205848523
205849323
206227121
211894022
502174221
212176719

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

Deerl ik

(22787)

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

1 Reynaerts Oner
2 Flossy Louis
3 Flossy Louis
4 Fl ossy Louis
5 Reynaerts Onrer
6 Reynaerts Oner
7 Flossy Louis
8

Vancanp Charl es

Sint-Tr
Landen

JR
AN

Ri ng
Bague

206227521
502171221
502173421
504162522
206227121
211894022
502174221
212176719

Best at
Const at

Snel h.
Vi tesse

Deerlijk

(22787)

AD | G Afstand
EN MQ Di st anc

1 Flossy Louis

2 Toel en Luc

3 Schepers Louis
4 Schepers Louis
5

Conard Jean-Pierre

CGeneent

110856
108433
111156

2
104193

Ri ng
Bague

502092723
205841023
205848523
205849323
205852023

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

1550. 3974
1548. 3056
1469. 9934
1454. 9215
1408. 9655

AD | G Afstand
EN MQ Di stanc

Theo
Theo

Vandepoel
Vandepoel

Reynaerts Chri stophe
Conard Jean-Pierre

Dessers Marco

Reynaerts Chri stophe

Fl ossy Louis
Ver | aenen -
Schepers Loui s
Schepers Loui s
Dessers Marco

Lel i evre Johan
Debr oeck Sven

Vandepoel Theo
Pul i nckx Karel
Fl ossy Louis

1
2
3
4
5 Reynaerts Chri stophe
6
7
8
9

Br onckaers Roger

Reynaerts Jozef

Del vaux

Reynaerts Chri stophe
Pi erquet Philippe

Geneent

At t enho
Att enho
At t enho
Hal | e- B
Att enho
Sint-Tr
At t enho
Hal | e-B
Hal | e- B
Hal | e- B
Att enho
Waasnon
Landen

Hal | e-B
Landen

Wommrer s
Zout | ee
Sint-Tr
At t enho

N
DWWWNWORAERANNANOIFRPW®W

=

105520
2
104276
104193
2
109712
3
110856
104022
111156
2

2

4
99836
103002
109274
103120
3
110338
2
103922

Ri ng
Bague

209291124
209292624
206570524
206621024
206575824
206641924
206576124
502652524
206653424
206629824
206629324
206550624
206571624
206286524
206609024
206618824
206600424
209294224
206647324
502651924
206535324

Best at

Snel h.



22 Reynaerts Christophe Attenho 35 7 5 BE 206572224 14. 12560 1429. 7441 22

23 Bl ocqui aux Stefan Wmers 12 10 105087 BE 209259524 14. 13550 1421. 6956 23
24 Fl ossy Louis Sint-Tr 9 4 3 BE 502978724 14.18171 1416. 0567 24
25 Reynaerts QOrer Landen 13 2 102548 BE 206626224 14.12320 1413. 8051 25
26 Fl ossy Louis Sint-Tr 9 8 4 BE 502654424 14.18261 1413.3486 26
27 Reynaerts Christophe Attenho 35 35 6 BE 206573324 14.14020 1408.5007 27
28 Debroeck Sven Halle-B 5 5 2 BE 206618324 14.17450 1405.4534 28
29 Bl ocqui aux St efan Wmers 12 1 2 BE 209259224 14.16330 1372. 7890 29
30 Verlaenen - Delvaux Attenho 13 11 2 BE 206652824 14.15479 1372.3521 30
31 Reynaerts Christophe Attenho 35 8 7 BE 206578724 14.16190 1366.3595 31
32 Dessers Marco Halle-B 6 5 3 BE 206551024 14.20260 1364. 0116 32
33 Monette Kyano Zoutlee 9 8 108064 BE 201928224 14.19460 1354.7514 33
34 Verl aenen - Delvaux Attenho 13 5 3 BE 206654824 14.17209 1344.8512 34
35 Vandepoel Theo Wrmers 13 8 4 BE 209293324 14.19330 1326.4613 35
36 Vandepoel Theo Wmers 13 12 5 BE 209291924 14.20050 1317.6275 36
37 Lelievre Johan Landen 7 3 2 BE 206607224 14.18180 1315.4789 37
38 Lelievre Johan Landen 7 2 3 BE 206608124 14.19080 1301.6259 38
39 Pulinckx Karel Zoutlee 7 1 2 BE 206648724 14.24470 1301.4114 39
40 Reynaerts Jozef Attenho 9 7 2 BE 206533424 14.20560 1284.0445 40
41 Verl aenen - Delvaux Attenho 13 1 4 BE 206651324 14.21339 1275.3264 41
42 Monette Kyano Zoutlee 9 7 2 BE 201927324 14.24530 1273.0886 42
43 Reynaerts Christophe Attenho 35 31 8 BE 206570224 14.21560 1272. 6932 43
44 Bl ocqui aux Stefan Wmers 12 8 3 BE 209258124 14.22360 1272.2397 44
45 Bl ocqui aux Stefan Wmers 12 9 4 BE 209257524 14.22520 1268. 1456 45
46 Reynaerts Christophe Attenho 35 21 9 BE 206570324 14.23140 1252.8154 46
47 Fl ossy Louis Sint-Tr 9 6 5 BE 502657024 14.28441 1249.2928 47
48 Pierquet Philippe Waasnon 10 7 2 BE 206286724 14.20500 1235.0845 48
49 Monette Kyano Zoutlee 9 6 3 BE 201928524 14.27300 1235.0171 49
50 Reynaerts Christophe Attenho 35 26 10 BE 206574124 14.25480 1215.3380 50
51 Pi erquet Philippe Waasnon 10 6 3 BE 206660924 14.22440 1206.7204 51
52 Bl ocqui aux Stefan Wmers 12 2 5 BE 209259124 14.27250 1202.1392 52
53 Bl ocqui aux Stefan Wmers 12 12 6 BE 209258224 14.27330 1200.3084 53
54 Monette Kyano Zoutlee 9 9 4 BE 201928424 14.30040 1199.8224 54
55 Bl ocqui aux Stefan Wmers 12 11 7 BE 209258424 14.28340 1186.5299 55
56 Reynaerts Oner Landen 13 4 2 BE 206627524 14.26590 1178.9385 56
57 Conard Jean-Pierre Attenho 7 3 2 BE 206621124 14.28230 1178.8761 57
58 Bronckaers Roger Landen 7 6 2 BE 206601424 14.27310 1178. 2898 58
59 Hel aers Eduard Halle-B 4 1 108525 BE 206642924 14.32200 1175.3610 59
60 Reynaerts Christophe Attenho 35 22 11 BE 206575224 14.29090 1169.6691 60
61 Reynaerts Christophe Attenho 35 14 12 BE 206573624 14. 30130 1155. 8396 61
Uni e Landen Regi onaal Data Technol ogy Deerlijk (22787)
MOM GNI ES 03-08-24 35 CQude+Jaar Deel nemers: 9 LOSTIJD: 13. 00
NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vi tesse NO
1 Flossy Louis Sint-Tr 11 3 110856 BE 502092723 14. 11301 1550. 3974 1
2 Toel en Luc Halle-B 3 3 108433 BE 205841023 14.10020 1548. 3056 2
3 Reynaerts Orer Landen 4 1 102548 BE 206227521 14. 06240 1544.3976 3
4 Fl ossy Louis Sint-Tr 11 10 2 BE 502171221 14.12011 1539. 2747 4
5 Fl ossy Louis Sint-Tr 11 6 3 BE 502173421 14.12031 1538. 5626 5
6 Flossy Louis Sint-Tr 11 7 4 BE 504162522 14.14071 1495. 6623 6
7 Schepers Louis Halle-B 3 3 111156 BE 205848523 14. 15370 1469. 9934 7
8 Schepers Louis Halle-B 3 2 2 BE 205849323 14. 16240 1454.9215 8
9 Reynaerts Qmer Landen 4 3 2 BE 206227121 14.10410 1450. 8088 9
10 Reynaerts QOmer Landen 4 2 3 BE 211894022 14.10440 1449. 7832 10
11 Flossy Louis Sint-Tr 11 9 5 BE 502174221 14.17421 1426. 6875 11
12 Vancanp Charl es Landen 5 1 103464 BE 212176719 14.12330 1426. 1061 12
Uni e Landen Regi onaal Dat a Technol ogy Deerlijk (22787)
MOM GNI ES 03-08-24 13 Jaarse Deel neners: 7 LOSTIJD: 13. 00
NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vi tesse NO

1 Flossy Louis Sint-Tr 2 1 110856 BE 502092723 14. 11301 1550. 3974 1
2 Toel en Luc Halle-B 2 2 108433 BE 205841023 14.10020 1548. 3056 2
3 Schepers Louis Halle-B 2 2 111156 BE 205848523 14. 15370 1469. 9934 3
4 Schepers Louis Halle-B 2 1 2 BE 205849323 14. 16240 1454. 9215 4
5 Conard Jean-Pierre Attenho 1 1 104193 BE 205852023 14. 13570 1408. 9655 5

Uni e Landen Regi onaal Data Technol ogy Deerlijk (22787)

MOM GNI ES 03-08-24 182 Jongen Deel nemers: 18 LOSTI JD: 13. 00



Best at
Const at

Vandepoel Theo
Vandepoel Theo
Reynaerts Chri stophe
Conard Jean-Pierre
Reynaerts Chri stophe
Dessers Marco
Reynaerts Chri stophe
Fl ossy Louis
Ver | aenen - Del vaux
Schepers Loui s
Schepers Loui s
Dessers Marco
Reynaerts Chri stophe
Pi er quet Phili ppe
Lel i evre Johan

Debr oeck Sven

Br onckaers Roger
Vandepoel Theo
Pul i nckx Kar el

Fl ossy Louis
Reynaerts Jozef
Reynaerts Chri stophe
Bl ocqui aux Stefan

Fl ossy Louis
Reynaerts QOrer

Fl ossy Louis
Reynaerts Chri stophe
Debr oeck Sven

Bl ocqui aux Stefan
Ver | aenen - Del vaux
Reynaerts Chri stophe
Dessers Marco
Monette Kyano
Ver | aenen - Del vaux
Vandepoel Theo
Vandepoel Theo
Lel i evre Johan
Lel i evre Johan
Pul i nckx Kar el
Reynaerts Jozef
Ver | aenen - Del vaux
Monette Kyano
Reynaerts Chri stophe
Bl ocqui aux Stefan

Bl ocqui aux Stefan
Reynaerts Chri stophe
Fl ossy Louis

Pi erquet Philippe
Monet t e Kyano
Reynaerts Chri stophe
Pi erquet Philippe

Bl ocqui aux Stefan

Bl ocqui aux Stefan
Monette Kyano

Bl ocqui aux Stefan
Reynaerts QOmrer
Conard Jean-Pierre
Br onckaers Roger

Geneent
Local it

At t enho
Att enho
Hal | e- B
At t enho
Sint-Tr
At t enho
Hal | e- B
Hal | e-B
Hal | e- B
At t enho
Waasnon
Landen

Hal | e- B
Landen

Wommer s
Zout | ee
Sint-Tr
At t enho
At t enho
Wmer s
Sint-Tr
Landen

Sint-Tr
At t enho
Hal | e- B
Wmer s
At t enho
At t enho
Hal | e-B
Zout | ee
At t enho
Wmer s
Wmmer s
Landen

Landen

Zout | ee
At t enho
Att enho
Zout | ee
At t enho
Wmer s
Wmmer s
At t enho
Sint-Tr
Waasnon
Zout | ee
Att enho
Waasnon
Wommrer s
Wmmer s
Zout | ee
Wommrer s
Landen

At t enho
Landen

Hal | e-B
At t enho
At t enho
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105520
2
104276
104193
2
109712
3
110856
104022
111156
2

2

4
99836
103002
109274
103120
3
110338
2
103922
5
105087
3
102548

10806
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Ri ng

Bague AN
209291124
209292624
206570524
206621024
206575824
206641924
206576124
502652524
206653424
206629824
206629324
206550624
206571624
206286524
206609024
206618824
206600424
209294224
206647324
502651924
206535324
206572224
209259524
502978724
206626224
502654424
206573324
206618324
209259224
206652824
206578724
206551024
201928224
206654824
209293324
209291924
206607224
206608124
206648724
206533424
206651324
201927324
206570224
209258124
209257524
206570324
502657024
206286724
201928524
206574124
206660924
209259124
209258224
201928424
209258424
206627524
206621124
206601424
206642924
206575224
206573624

Snel h.
Vit esse

Deerlijk

(22787)

Ceneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

59 Hel aers Eduard
60 Reynaerts Chri stophe
61 Reynaerts Chri stophe
Uni e Landen Lokaa
MOM GNI ES 03- 08-
NR Naam
NO Nom

Reynaerts QOmrer
Reynaerts Orer
Reynaerts Orer
Vancanp Charl es
Conard Jean-Pierre

102548
2
3
103464
104193

JR
AN

Ri ng
Bague

206227521
206227121
211894022
212176719
205852023

Best at
Const at

Snel h.
Vi tesse

1544. 3976
1450. 8088
1449. 7832
1426. 1061
1408. 9655



Uni e

Landen Lokaa

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22787)

Geneent

AD | G Afstand LD Ring
EN MQ Di stanc PA Bague

JR
AN

Snel h.
Vit esse

Best at
Const at

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22787)

CGeneent
Local it

JR

Snel h.
Vit esse

Best at
Const at

Reynaerts Chri stophe
Conard Jean-Pierre
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Ver| aenen - Del vaux
Reynaerts Chri stophe
Pi erquet Philippe
Leli evre Johan

Br onckaers Roger
Reynaerts Jozef
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts QOmrer
Reynaerts Chri stophe
Ver | aenen - Del vaux
Reynaerts Chri stophe
Ver | aenen - Del vaux
Lel i evre Johan
Lelievre Johan
Reynaerts Jozef
Ver | aenen - Del vaux
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Pi er quet Phili ppe
Reynaerts Chri stophe
Pi erquet Philippe
Reynaerts QOrer
Conard Jean-Pierre
Br onckaers Roger
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Jozef
Reynaerts QOmrer
Ver | aenen - Del vaux
Jacques | gnace
Ver | aenen - Del vaux
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Jozef

At t enho
At t enho
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
Waasnon
Landen

Landen

At t enho
At t enho
Landen

At t enho
At t enho
Attenho
At t enho
Landen

Landen

At t enho
At t enho
Att enho
At t enho
Waasnon
Att enho
Waasnon
Landen

Att enho
Landen

At t enho
Att enho
At t enho
At t enho
Landen

At t enho
At t enho
Att enho
At t enho
At t enho

Jongen
AD | G Afstand
EN MQ Di stanc
35 20 104276
7 2 104193
35 27 2
35 1 3
13 7 104022
35 24 4
10 4 99836
7 6 103002
7 2 103120
9 6 103922
35 7 5
13 2 102548
35 35 6
13 11 2
35 8 7
13 5 3
7 3 2
7 2 3
9 7 2
13 1 4
35 31 8
35 21 9
10 7 2
35 26 10
10 6 3
13 4 2
7 3 2
7 6 2
35 22 11
35 14 12
35 30 13
9 2 3
13 11 3
13 3 5
12 2 104320
13 13 6
35 34 14
9 8 4

206570524
206621024
206575824
206576124
206653424
206571624
206286524
206609024
206600424
206535324
206572224
206626224
206573324
206652824
206578724
206654824
206607224
206608124
206533424
206651324
206570224
206570324
206286724
206574124
206660924
206627524
206621124
206601424
206575224
206573624
206574324
206535724
206627724
206652924
206603124
206653224
206575124
206534824

Deerlijk (22787)

Ceneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

Reynaerts Omrer
Reynaerts Orer
Reynaerts Orer
Vancanp Charl es

102548
2
3
103464

JR
AN

Ri ng
Bague

206227521
206227121
211894022
212176719

Snel h.
Vi tesse

Best at
Const at

14. 06240 1544. 3976
14. 10410 1450. 8088
14. 10440 1449. 7832
14. 12330 1426. 1061

Deerlijk (22787)

Geneent AD |G Afstand LD Ri ng
Localit EN MQ Di stanc PA Bague

JR
AN

Snel h.
Vit esse

Best at
Const at

Uni e Landen Regi o Landen
MOM GNI ES 03-08-
NR Naam
NO Nom
1 Reynaerts Oner



Uni e Landen Regi o Landen

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22787)

AD | G Afstand
EN MQ Di stanc

Pi er quet Phili ppe
Lel i evre Johan

Br onckaers Roger
Reynaerts QOmrer
Lel i evre Johan
Leli evre Johan

Pi er quet Phili ppe
Pi erquet Philippe
Reynaerts Orer

Br onckaers Roger
Reynaerts Orer
Reynaerts Orer

Br onckaers Roger

Geneent

Landen
Waasnon
Waasnon
Landen
Landen
Landen
Landen
Landen

99836
103002
103120
102548

WHARWNNWNWN

206286524
206609024
206600424
206626224
206607224
206608124
206286724
206660924
206627524
206601424
206627724
206627924
206600124

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse



